
Uchwała Nr V/27/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

 w sprawie planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi funkcjonującymi
na terenie Gminy Pyrzyce

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,
poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 54 i 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603, poz. 650,
poz.1629, poz. 1544) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1. Przyjmuje  się  plan  nadzoru  nad  żłobkami  i  klubami  dziecięcymi
funkcjonującymi  na  terenie  Gminy  Pyrzyce,  który  stanowi  załącznik  do
niniejszej uchwały.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Mariusz Majak



Załącznik do 
Uchwały Nr V/27/19
Rady  Miejskiej  w

Pyrzycach
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Plan  nadzoru  nad  żłobkami  i  klubami  dziecięcymi  funkcjonującymi  na

terenie Gminy Pyrzyce.

§  1. Niniejszy  załącznik  określa  plan  nadzoru  nad  żłobkami  i  klubami

dziecięcymi, który Burmistrz Pyrzyc sprawuje na podstawie art.  54 ustawy o

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 z dnia 4 lutego 2011 r. (t.j. z dnia 6 marca

2018 r.) w zakresie:

1) warunków i jakości świadczonej opieki;

2) zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków i klubów dziecięcych ze

stanem faktycznym;

3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań

z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3.

§ 2. 1. Nadzór jest realizowany w trybie działań planowanych oraz doraźnych.

2.  Planowane  czynności  nadzorcze  nad  żłobkami  i  klubami  dziecięcymi

funkcjonującymi na terenie Gminy Pyrzyce odbywają się raz w roku w każdej

placówce.

3. Doraźne czynności nadzorcze dotyczą w szczególności:

1)  wizytacji  lokalu  przed  dokonaniem  wpisu  do  rejestru  żłobków  i  klubów

dziecięcych  w  celu  ustalenia  stanu  faktycznego  w  zakresie  bezpiecznych

i higienicznych warunków wychowania i opieki nad dziećmi;

2) wizytacji  lokalu  przed  wydaniem  opinii  Burmistrza  Pyrzyc  dotyczącej

spełnienia  wymagań  sanitarno-lokalowych  i  określającej  maksymalną  liczbę

miejsc w klubie dziecięcym;

3) kontroli  w  przypadku  otrzymania  informacji  o  nieprawidłowościach

w organizacji i funkcjonowaniu żłobka lub klubu dziecięcego;



4) sprawdzenia czy i w jakim zakresie realizowane są zalecenia pokontrolne.


